（第１号様式）
 着 手 届
番          号
年　　月　　日
　熊本県知事　様
　協議会名
　　　　　　　　　　　　　印
　　　年　　月　　日付け契約の銃猟・わな猟マイスター育成事業について、下記のとおり着手しましたので、銃猟・わな猟マイスター育成事業実施要領第６の規定により届けます。
記
	業務名
	　　　年度（　　　　年度）銃猟・わな猟マイスター育成事業業務委託

	業務場所

	着手年月日
	　　年　　月　　日

	履行期限
	年　　月　　日まで

	業務委託料
	　金　　　　　　　円

（第２号様式）
番          号
年　　月　　日
　熊本県知事　様
　協議会名
　　　　　　　　　　　　　印
　　年度（　　　　年度）銃猟・わな猟マイスター育成事業業務委託
完了報告書
　　年　　月　　日付け契約の銃猟・わな猟マイスター育成事業について、下記の
とおり事業を完了したので、銃猟・わな猟マイスター育成実施要領第９第１項の規定により報告します。
記
１　事業実績書

２　研修写真
（第３号様式）
事　業　実　績　書
１．銃猟若手・中堅指導者育成事業（射撃技術向上）

(1) 研修受講生名簿

	鳥獣被害防止協議会名
	所属駆除隊名（加入予定）

	氏　　　名
	鉄砲所持
許可年数

　　※鉄砲所持許可証の写しを添付すること。
(2) 講師名簿

	鳥獣被害防止協議会名
	所属駆除隊名

	氏　　　名
	備考

(3) 研修実績

	年月日
	内　　　　容
	 場　　所
担当者
	備　考

２．銃猟若手・中堅指導者育成事業（舟上射撃技術向上）

(1) 研修受講生名簿

	鳥獣被害防止協議会名
	所属駆除隊名

	氏　　　名
	舟上射撃
経験年数

(2) 講師名簿

	鳥獣被害防止協議会名
	所属駆除隊名

	氏　　　名

(3) 研修実績

	年月日
	内　　　　容
内　　容
	 場　　　所
担当者
	備　考

３．鳥類捕獲実践支援事業
	研修受講者名
	参加駆除隊名
	捕獲鳥類名
	捕獲羽数
	備　考

４．経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	経費区分
	金　額
	内容、積算根拠

	銃猟若手・中堅指導者育成事業（射撃技術向上）

	銃猟若手・中堅指導者育成事業（舟上射撃技術向上）

	鳥類捕獲実践支援事業

	諸経費（共通仮設費、現場管理費、一般管理費等）

	小　計

	消費税等

	合　計

＊　　内容、積算根拠はできるだけ明確に記載すること。